47. ALBERTUS, MAGNUS. Commentaria in tres libros Aristote-  
lis de anima, de intellectu et intelligibili.  
Venetiis, per magistrum Raynaldum de Novimadio, 1481. -  
GW. in ultima linea refert « no » pro « non », ut recte legendum  
est. - HC. 496; GW. 585. (16. G. II. 20).
48. ALBERTUS, MAGNUS. Aureus liber Metaphysicae.  
Venetiis, per Joannem et Gregorium de Gregorii fratres,  
1494, 18 decembris. - HC. \*501; GW. 683. (16. G. II. 18.  
op. 1<sup>a</sup>).
49. — — Sex folia textus priora desunt. (16. G. III. 23. op. 1<sup>a</sup>).
50. ALBERTUS, MAGNUS. De coelo et mundo libri IV.  
Venetiis, per Joannem et Gregorium de Gregorii fratres,  
1495, 6 iulii. - H. \*512; GW. 595. (16. G. II. 18. op. 2<sup>a</sup>).
51. — — (16. G. II. 12. op. 2<sup>a</sup>).
52. ALBERTUS, MAGNUS. Libri IV meteororum.  
S. I. (Venetiis), per Renaldum de Novimadio Theotonicum,  
1488, 24 maii. - HC. 513; GW. 684. (16. F. III. 3).
53. ALBERTUS, MAGNUS. Libri IV meteororum.  
Venetiis, per Joannem et Gregorium de Gregorii fratres,  
1494-95, 25 februarii. - H. \*514; GW. 685. (16. G. II. 12.  
op. 4<sup>a</sup>).
54. ALBERTUS, MAGNUS. De generatione et corruptione libri II.  
Venetiis, per Joannem et Gregorium de Gregorii fratres,  
1495, 10 iunii. - H. \*517; GW. 613. (16. G. II. 12. op. 3<sup>a</sup>).
55. — — (16. G. II. 18. op. 3<sup>a</sup>).
56. ALBERTUS, MAGNUS. Commentum in libros phisicorum sive  
auditus phisici.  
Venetiis, per Joannem de Forlivio et Gregorium fratres, 1488-  
89, 8 ianuarii. - Ultimum folium cum registro desideratur. - HC.  
518; GW. 716. (16. G. III. 24).
57. ALBERTUS, MAGNUS. Commentum in libros physicorum.  
Venetiis, per Joannem de Forlivio et Gregorium fratres, 1494-  
95, 31 ianuarii. - Priora quatuor folia in hoc exemplo desunt. -  
H. \*519; GW. 717. (16. G. II. 19. op. 1<sup>a</sup>).
58. — — (16. G. II. 12. op. 1<sup>a</sup>).

78. ALCHABITIUS. Liber isagogicus, seu introductorium Alchabitii arabici ad scientiam iudicalem Astronomiae.  
S. l. t. (Bononiae, Johannes Vurster), 1473. - Hanc editionem e praelis Johannis Vurster produisse facile cernitur; sed (cum V. Scholderer) censeo Bononiae, non Mantuae ut GW. putat, - H. \*615; GW. 842. (16. O. IV. 11).
- ALES (DE), ALEXANDER v. *Alexander de Hales.*  
ALEXANDER DE ELPIDIO v. *Elpidio (de). Alexander.*
79. ALEXANDER DE HALES seu ALES. Summa universae theologiae. Partes IV.  
Nurembergae, impensis atque industria Antonii Koburger, 1481-1482, voll. 4. - HC. \*643; GW. 871. (16. F. I. 1-4).
80. ALEXANDER DE HALES seu ALES. Summa theologiae. Partes IV.  
Papiae, per Joannem Antonium de Birretis ac Franciscum Gyrardengum socios, 1489, voll. 4. - HC. \*644; GW. 872. (16. F. VI. 6-9).
81. — — Prima pars tantum. Papiae, per Joannem Antonium de Birretis ac Franciscum Gyrardengum, 1489, 11 iulii. - (16. F. VI. 5).
82. ALEXANDER DE HALES seu ALES. Super tertium sententiarum.  
Venetiis, impensis Johannis de Colonia sociique eius Johannis Manthen de Gheretzen, 1475. - HC. \*647; GW. 870. (16. F. IV. 2).
83. ALEXANDER APHRODISAEUS sive APHRODISIENSIS. Enarratio de anima ex Aristotelis institutione.  
Brixiae, Bernardini de Misintis de Papia impressoris opera, 1495, Id. Sept. (13 septembris). - HC. 656; GW. 859. (16. D. VI. 8).
84. ALEXANDER APHRODISAEUS sive APHRODISIENSIS. Problemata, lat. per Georgium Vallam.  
Venetiis, per Antonium de Strata Cremonensem, 1488-89. III Non. Ian. (3 ianuarii). - H. 658; GW. 860. (16. D. V. 25).
85. ALEXANDER DE NEVO. Consilia contra Judaeos foenerantes. Postrema pars libri cui titulus: Supplementum Summae Pisa-